
Na osnovu člana 33.Zakona o Budžetu i fiskalnoj odgovornosti (Sl.list.C.G. Br.20/14 od 

25.4.2014 godine  i 56/14 od 24.12.2014 ) čl.1.stav 3.Odluke o izmjenama i dopunama 

Odluke o lokalnoj upravi (Sl.list Opštine Kotor  br.9/07) čl.2.Odluke o izmjenama i dopunama 

Odluke o organizaciji i načinu rada lokalne uprave (Sl.list C.G.-opštinski propisi br.1/12) i čl.30

Statuta Opštine Kotor (sl.list Opštine Kotor br.3/04),Skupština Opštine Kotor je na  XI sjednici 

održanoj  25. 09. 2017. god.  donijela :

ODLUKU

o izmjenama i dopunama Odluke o usvajanju Plana potrošnje Direkcije za uređenje i izgradnju 

                                                   Kotora za 2017 godinu:

član 1.

U Odluci o usvajanju Plana potrošnje Direkcije za uređenje i izgradnju Kotora (sl.list C.G.-

Opštinski propisi br.15/17 ) ,mijenjaju se sledeće stavke:

plan 2017 izmjene %

Izdaci za tekuće održavanje,konto 415 1.099.393,00 1.099.393,00 100,00

održavanje lokalnih puteva 120.000,00 150.000,00 125,00

održavanje trotoara i ulica 120.000,00 140.000,00 116,67

održavanje javne rasvjete 160.000,00 90.000,00 56,25

hitne intervencije 25.000,00 45.000,00 180,00

Kapitalni izdaci ,konto 441 7.764.000,00 7.764.000,00 100,00

kapitalni izd. za uređ. građ. zem.,konto 4412 3.814.000,00 4.170.800,00 109,36

izgradnja saobraćajnica 700.000,00 732.000,00 104,57

izgradnja javne rasvjete 480.000,00 505.000,00 105,21

izgradnja vodovodnog i kanaliz.sistema 500.000,00 924.000,00 184,80

pripremni radovi i projektovanje 950.000,00 825.800,00 86,93

kapitalni izd. za izgrad. objekata,konto 4413 1.060.000,00 954.000,00 90,00

izgradnja poslovnog inkubatora 300.000,00 194.000,00 64,67

Investiciono održavanje, konto 4416 2.508.000,00 2.257.200,00 90,00

investiciono održavanje građ.zemljišta 1.555.000,00 1.687.000,00 108,49

investiciono održavanje saobraćajnica 605.000,00 977.000,00 161,49

investiciono održav.objekata na javnim površinama 950.000,00 710.000,00 74,74

investic.održavanje građevinskih objekata 953.000,00 570.200,00 59,83

investic.održavanje poslovn.prost.i dr.opš.objek. 300.000,00 57.200,00 19,07

invest.održavanje objek.vodovoda i kanalizacije 355.000,00 305.000,00 85,92

investiciono održavanje bujičnih kanala 50.000,00 0,00 0,00

sufinasiranje inv. održavanja stambenih objekata 70.000,00 35.000,00 50,00

ostali nepomenuti radovi 10.000,00 5.000,00 50,00

član 2.

                                Sve što nije izmjenjeno Odlukom ostaje na snazi.

 

član 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u" Službenom listu CG-Opštinski 

propisi" .

Broj:11-14877

Datum:25. 09. 2017. god. 

Skupština opštine Kotor

  Predsjednica

 Dragica Perović






